

# Niels Kristensen Viborg ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 44 94 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Niels Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Kristensen Viborg ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 44 94 11 Stiftet: 1. maj 1970 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kristensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland Den Jyske Sparekasse
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Dahl
<b>Dattervirksomheder</b>	Nørgaard & Kristensen ApS, Viborg Kristensen NextGen ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, byggevirksomhed, handel, finansiering og investering samt alt i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.549 t.kr. mod 5.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.290</b>	<b>3.155</b>
1 Personaleomkostninger	-51.387	-51.031
Andre driftsomkostninger	-68.273	-11.094
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.950</b>	<b>-58.970</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.682.109	5.663.718
Andre finansielle indtægter	23.145	73.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.951	-97.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.513.353</b>	<b>5.580.554</b>
Skat af årets resultat	35.342	19.200
<b>Årets resultat</b>	<b>2.548.695</b>	<b>5.599.754</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.682.109	5.663.718
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Disponeret fra overført resultat	-241.414	-168.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.548.695</b>	<b>5.599.754</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.273	54.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.273</u>	<u>54.273</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.215.381	65.869.706
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.449	96.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.311.830</u>	<u>65.966.155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.366.103</u></b>	<b><u>66.020.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde bestemt til videresalg	4.322.833	4.321.010
Varebeholdninger i alt	<u>4.322.833</u>	<u>4.321.010</u>
Tilgodehavende selskabsskat	242.393	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	444.818	326.276
Andre tilgodehavender	6.119	35.219
Periodeafgrænsningsposter	58.708	58.465
Tilgodehavender i alt	<u>752.038</u>	<u>419.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.532	158.820
Værdipapirer i alt	<u>114.532</u>	<u>158.820</u>
Likvide beholdninger	196.684	558.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.386.087</u></b>	<b><u>5.458.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.752.190</u></b>	<b><u>71.479.078</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.111.381	65.765.706
5 Overført resultat	3.884.524	4.125.938
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.303.905</u></b>	<b><u>70.196.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.215	860.027
Selskabsskat	0	279.483
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.070	117.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.285</u>	<u>1.282.434</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.448.285</u></b>	<b><u>1.282.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.752.190</u></b>	<b><u>71.479.078</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	51.387	51.031
	<b><u>51.387</u></b>	<b><u>51.031</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.000	27.000
Andre finansielle omkostninger	53.951	70.374
	<b><u>67.951</u></b>	<b><u>97.374</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	65.765.706	59.936.060
Resultatandel	2.682.109	5.663.718
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomheder	-336.434	165.928
	<b><u>68.111.381</u></b>	<b><u>65.765.706</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.125.938	4.294.902
Årets overførte overskud eller underskud	-241.414	-168.964
	<b><u>3.884.524</u></b>	<b><u>4.125.938</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.000	103.000
Udloddet udbytte	-105.000	-103.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
